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Tampereen Kalevanrinteen kaupunginosan eteläosassa sijaitsevan Kalevanrinteen aluetta koskeva 
yleissuunnitelma on asetettu nähtäville 24.1.2013 saakka. Yleissuunnitelma on osayleiskaavoituksen jälkeen 
tehty yleisellä tasolla oleva suunnitelma, josta voi jättää mielipiteitä nähtävillä olon aikana.  
 
Kalevanrinteen voimassa olevan osayleiskaavan osalle on tarve laatia asemakaavoja asuin-, liike-, palvelu- 
ja työpaikkarakennusten toteuttamiseksi. Yksityiskohtaisemman asemakaavoituksen pohjaksi alueelle on 
laadittu yleissuunnitelma varmistamaan kaupunkikuvallista yhtenäisyyttä sekä korttelien toiminnallista 
yhteensopivuutta.  
 
Suunnittelua tarkennetaan varsinaisessa asemakaavoituksessa, joka tehdään alueella pienemmissä osissa. 
Samaan aikaan yleissuunnitelman kanssa on nähtävillä kolmen ensimmäisen aluetta koskevan 
asemakaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmat (OAS). 
 
Yleissuunnitelman on tilannut Tampereen kaupunki. Yleissuunnitelmaa on laadittu vuorovaikutteisesti 
Tampereen kaupungin eli toimialojen, alueen maanomistajien, vuokraoikeuden haltijoiden ja heidän 
suunnittelukonsulttiensa kanssa yhteistyönä. Yleissuunnitelman on laatinut konsulttityönä WSP Finland Oy. 
Alueesta on laadittu tietomalli, jonka avulla suunnitteluratkaisujen ja eri hankkeiden yhteensopivuutta on 
arvioitu. Kalevanrinteen yleissuunnitelma on esitelty kaupunkikuvatoimikunnassa 23.10.2012. 
 
Maankäytön yleissuunnittelun rinnalla myös Ramboll Finland Oy on laatinut konsulttityönä Kalevanrinteen 
liikennettä ja katualueita koskevaa yleissuunnitelmaa. Sammonkadun ja Hervannan valtaväylän 
liittymäjärjestelyistä on tarkasteltu vaihtoehtoisia ratkaisuja. Suunnittelu on varsinkin Sammon valtatien ja 
Hervannan valtaväylän liittymäratkaisujen ja maankäytön kytkentöjen osalta vielä kesken. Alueen lopullisiin 
liikenneratkaisuihin saattaa vaikuttaa myös alkamassa oleva Tampereen kaupunkiraitiotien yleissuunnittelu.  
Kaupunkiraitiotien alustavaan yleissuunnitelmaan pohjautuen Sammonkadun katualueen mitoituksessa on 
varauduttu mahdolliseen raitiovaunuväylään. Prisma-aukiolle on sijoitettu  joukkoliikenneterminaali sekä 
Sammonkadulle on esitetty vaihtoehtoinen paikka raitiovaunupysäkille. 
 
Kalevanrinteen yleissuunnitelma-aluetta rajaavat lännessä Takojankatu, pohjoisessa Sammonkatu, idässä 
Hervannan valtaväylä, etelässä Sarvijaakonkatu ja Kalevanharjun virkistysalue sekä Rieväkatu.  
Yleissuunnitelma-alue jakaantuu toiminnallisesti eriluonteisiin osa-alueisiin. Asumispainotteiset korttelialueet 
sijoittuvat Sammonkadun varrelle Takojankadun ja suunnitellun Rieväkadun jatkeen väliselle alueelle. 
Asuinkortteleissa kaikki uudisrakentamiseen liittyvät autopaikat on osoitettu maan alle autohalleihin viihtyisän 
asuinympäristön saavuttamiseksi. Asuinkorttelialueiden sisälle jäävät laajennettava Kalevanpaaden liike- ja 
toimistorakennus sekä toimintaansa jatkava S-marketin nykyinen rakennus, jonka pohjoissivulle 
Sammonkadun varrelle on sijoitettu kaksi uutta asuinrakennusta. Sarvijaakonkadun varrella sijaitsee jo 
olemassa oleva asuinkortteli. Idässä uusien asuinkortteleiden sisäosiin on suunniteltu puistoalue, jota 
sivuavat itä-länsi- sekä pohjois-etelä –suuntaiset kevyen liikenteen raitit. Sammonkadun, pienen 
kortteliaukion sekä uuden Prisma-aukion länsisivun toiminnallista ja kaupunkikuvallista elävyyttä on 
varmistettu sijoittamalla katutasolle pienliike- ja palvelutiloja. Suunniteltujen asuinrakennusten kerrosluvut 
vaihtelevat välillä IV-IX. 
 
+Kerrosluvuiltaan II-VI -kerroksista liike- ja toimistorakentamista käsittävä Kalevan ahjon -hankealue sijoittuu 
omaksi osa-alueekseen Sarvijaakonkadun eteläpuolelle.   
Kaupunkikuvallisesti merkittävään paikkaan Hervannan valtaväylän ja Sammonkadunkadun liittymän 
yhteyteen on muodostettu Prisma-aukio, jolle on sijoitettu joukkoliikenneterminaali sekä korkeampi 
maamerkkirakennus. Aukiota rajaavat etelässä laajentuva Prismakeskus sekä pohjoisessa Iskun tontille 
sijoittuva uusi liikerakennus. 
 
Yleissuunnitelman suunnittelualueen kokonaiskerrosalaksi on osoitettu Kalevanrinteen osayleiskaavaan 
pohjautuen noin 200 000 kem².  
 
Yleissuunnitelma on tarkoitus asettaa nähtäville tammikuussa 2013, jonka jälkeen se tuodaan 
yhdyskuntalautakunnan käsittelyyn alkuvuonna 2013. 
 
 


